
Příloha č. 1 Dílčí smlouvy č. 8

Specifikace Služeb B

1. Součinnost  při  přípravě  veškerých  technických  dokumentů  nezbytných  k zajištění
řádného  průběhu  zadávacího  řízení  včetně  jejich  kontroly,  technického  odborného
vedení, spočívající zejména v součinnosti při zpracování odpovědí na obdržení žádosti
o vysvětlení  zadávací  dokumentace,  případně  součinnost  při  zpracování  změn  či
doplnění technických částí zadávací dokumentace z vlastního podnětu.

Tyto činnosti budou poskytovány pouze na základě vyžádání ze strany objednatele.

Součinnost Objednatele: administrativní zajištění.

Termín:  od  okamžiku  zahájení  zadávacího  řízení  veřejné  zakázky  „Nový  daňový
informační  systém  (nDIS)  –  I.  Etapa“  do  uplynutí  lhůty  pro  podání  žádostí  o  účast
(případně nabídek).

Výstup:  Součinnost  při  zpracování  technických  dokumentů  nezbytných  k zajištění
řádného  průběhu  zadávacího  řízení,  expertní  technická  stanoviska,  součinnost
technického  zástupce  poskytovatele  při  zpracování  odpovědí  na  žádosti  o vysvětlení
zadávací dokumentace, vč. případných úprav technických částí zadávací dokumentace
vyvolané průběhem zadávacího řízení.

2. Poskytnutí  člena komise,  který  bude technickým odborníkem a jeho  součinnost
v rámci jednání komise, a to zejména při 

a. s účastníky zadávacího řízení, příp. posouzení žádostí o účast,
b. vedení jednání o předběžných nabídkách, 
c. posouzení předběžných nabídek, 
d. zpracování  oznámení  o  vyloučení  účastníka  zadávacího  řízení  (v technickém

odůvodnění), 
e. zpracování dalších dokumentů, zejména oznámení o výběru dodavatele, 
f. rozhodnutí o námitkách, rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení apod. 

Pozn.:  činnost  komise  zahrnuje  celý  proces  zadávacího  řízení  od  otevření
nabídek,  případně  předběžných  nabídek  či  žádostí  o  účast  po  doporučení
výběru dodavatele nebo zrušení zadávacího řízení; komise však není oprávněna
rozhodnout  o  výběru  dodavatele,  o  vyloučení  účastníka  zadávacího  řízení,
o námitkách  nebo  o  zrušení  zadávacího  řízení,  jelikož  tyto  úkony  činí
zaměstnanec  GFŘ,  který  je  dle  vnitřních  předpisů  oprávněn  k uzavření
smluvního vztahu.

Součinnost Objednatele: administrativní zajištění výše uvedených činností, součinnost
právního oddělení.

Termín: počátek je dán od okamžiku uplynutí lhůty pro podání žádostí o účast (případně
nabídek), do ukončení zadávacího řízení  „Nový daňový informační systém (nDIS) – I.
Etapa“.

Výstup:  stanovisko/výstup  k jednotlivým  dokumentům  týkajících  se  bodů  uvedených
výše, zejména v rámci technického posouzení, součinnost při odborném vedení jednání
s účastníky zadávacího řízení. 

1



Příloha č. 1 Dílčí smlouvy č. 8

Výhrady zadavatele:

 Zadavatel bude rozhodovat o složení komise;

 Zadavateli přísluší ze ZZVZ tato rozhodnutí: o výběru dodavatele, o vyloučení účastníka
zadávacího řízení, o námitkách stěžovatelů, o zrušení zadávacího řízení.

2


